



Bielsko-Biała, dnia 15.04.2020 r.

ZNP/021/2020
Nr postępowania

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia

RI/ 0284 /EG/20

Dotyczy: Wniosku Wykonawcy o wyjaśnienie treści OIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Sukcesywna dostawa oleju napędowego do magazynu stacji paliw P.K. „Therma” Sp. z o.o.” wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści OIWZ o następującej treści:

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na dostawę oleju napędowego dla Przedsiębiorstwa Komunalnego THERMA Sp. z o.o. w Bielsku-Białej, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii:

1. W umowie paragraf 10 pkt 1 widnieje zapis : " Zamawiający może odstąpić od umowy ... gdy zaoferowana cena paliwa odbiegać będzie od cen obowiązujących na rynku paliw". Jeżeli cena będzie liczona zgodnie z SIWZ to i tak będzie "odbiegać" od cen rynkowych. Wnioskujemy o usunięcie tego punktu z umowy lub dokonanie jego modyfikacji , np. poprzez dodanie zapisu: wyliczenie zgodnie ze wzorem nie podlega pod ten punkt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis § 10 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający może odstąpić od umowy w każdym czasie z powodu nienależytego wykonywania obowiązków przez Wykonawcę”.

2. Czy płatność na przedpłatę zgodnie z zapisem SIZW. VIII pkt. 5 ? Czy płatność 30 dni po otrzymaniu faktury ,zgodnie z zapisem SIWZ IV pkt.4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokona płatności za dostawę w terminie określonym w rozdz. IV pkt. 4 OIWZ tj. w terminie 30 dni od dnia otrzymania faktury.

W związku z powyższym Zamawiający w rozdz. VIII pkt 5 ppkt 1 wykreśla zapis dotyczący faktury pro forma (przedpłaty) oraz modyfikuje zapis dotyczący stałego upustu, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca określi ostateczną cenę netto i podatek VAT za 25000 litrów oleju napędowego, wymienionego w dziale III niniejszego OIWZ, dostarczonego do zbiornika Zamawiającego w temperaturze referencyjnej + 15 C oraz umieści ją w formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do OIWZ, uwzględniając stały upust w %, który pozostanie bez zmian w trakcie trwania umowy w stosunku do średniej arytmetycznej cen producenta ogłoszonych na stronach internetowych www. Orlen i Lotos na dzień 20.04.2020 r. Upust w % określony w formularzu oferty jest ostateczny i nie podlega zmianie i negocjacom w trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia. Cena ofertowa oraz Cena uśredniona za litr muszą być wyrażone w złotych i groszach z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku”.

3. Czy stały upust ma być podany w zł (SIWZ VIII pkt.5.1),czy w %?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stały upust winien być wyrażony w %, a nie jak Zamawiający błędnie określił w rozdz. VIII pkt 5 ppkt 1 i ppkt 2 w złotych.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Remontów i Inwestycji
mgr inż. Radosław Jedynak

Wiceprezes Zarządu
ds. Ekonomicznych
mgr inż. Andrzej Listowski